
初賽日各項目參賽名單

  1

100m-C-Girl

女子丙組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
08:45比賽時間:

初賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

張嘉敏 F G  1 2B  4 G2B04

黃希敏 F R  2 2B 11 R2B11

麥紫晴 F G  3 1A  6 G1A06

吳卓桐 F Y  4 1B  8 Y1B08

李穎怡 F R  5 1C  4 R1C04

蘇泳心 F Y  6 1C  7 Y1C07

譚泳兒 F B  7 2A  6 B2A06

陳凱珵 F B  8 2B  3 B2B03

丙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

林雅詩 F Y  1 2D 12 Y2D12

黃梓婷 F Y  2 2D 17 Y2D17

張晞桐 F B  3 1B  2 B1B02

何芷慧 F B  4 1B  5 B1B05

王美霏 F R  5 1C  8 R1C08

覃子程 F G  6 2B  8 G2B08

葉泳茵 F R  7 2C  5 R2C05

李宜達 F G  8 2D 10 G2D10

丙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

楊芷茵 F R  1 2D 19 R2D19

冼家恩 F Y  2 2D 14 Y2D14

李綺琪 F G  3 1A  4 G1A04

周詠心 F G  4 1C  2 G1C02

張雅悠 F B  5 2C  3 B2C03

胡煒晴 F B  6 2C 12 B2C12

胡煒彤 F Y  7 2C 13 Y2C13

林睿芳 F R  8 2D  7 R2D07

丙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

羅慧姿 F R  1 2D 13 R2D13

莊茵婷 F B  2 1A  1 B1A01

盧惠妍 F Y  3 1A  5 Y1A05

范梓慧 F Y  4 1B  3 Y1B03

梁稚敏 F B  5 2B  6 B2B06

吳子榳 F B  6 2C  8 B2C08

馮靖潼 F G  7 2D  5 G2D05

楊海晴 F G  8 2D 18 G2D18

丙 5分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

高慧詩 F Y  1 1A  2 Y1A02

曾淑瑩 F B  2 1A  7 B1A07

李月凝 F Y  3 1A  3 Y1A03

林澌翹 F R  4 1B  6 R1B06

楊倩怡 F B  5 1C  9 B1C09

姚子善 F G  6 1C 10 G1C10

梁盈盈 F G  7 2A  4 G2A04

曾蔚琦 F Y  8 2D 16 Y2D16

初賽日各項目參賽名單

丙 6分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

胡家雯 F R  3 1A  8 R1A08

蔡潔琳 F Y  4 2C  1 Y2C01

黃卓晞 F G  5 2C 11 G2C11

范沈香 F G  6 2D  4 G2D04

蘇文筠 F B  7 2D 15 B2D15

譚曉蔚 F B  8 1B  9 B1B09

丙 7分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

文曉欣 F B  3 1C  6 B1C06

張安琪 F Y  4 1C 11 Y1C11

張錦怡 F R  5 1C 12 R1C12

萬芯逸 F G  6 2B  9 G2B09

劉洛瑤 F G  7 2D  8 G2D08

  2

100m-B-Girl

女子乙組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
08:45比賽時間:

初賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

賴雪瑩 F Y  1 4D  4 Y4D04

何畫意 F G  2 3D  5 G3D05

蘇泳兒 F Y  3 3A  9 Y3A09

李清琳 F R  4 3B  4 R3B04

馮小鰻 F Y  5 4A  3 Y4A03

郭曉桐 F Y  6 4A  6 Y4A06

李雅筠 F B  7 4C  5 B4C05

巫卓瑩 F B  8 4D  9 B4D09

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

柳鈺淇 F B  1 3C 10 B3C10

黃靖桐 F B  2 3A 11 B3A11

陳曉千 F B  3 2B  2 B2B02

陳梓程 F G  4 3A  2 G3A02

陳熙玥 F R  5 3B  1 R3B01

呂樂欣 F Y  6 3B  6 Y3B06

文愷晴 F Y  7 3B  8 Y3B08

梁可怡 F Y  8 3C  9 Y3C09

乙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

譚凱茵 F B  1 3B  9 B3B09

封茸曦 F R  2 3C  6 R3C06

翁佳瑜 F G  3 3B 10 G3B10

鄧采盈 F Y  4 4A 12 Y4A12

黃洛霖 F B  5 4A 13 B4A13

蘇諾善 F Y  6 4C 10 Y4C10

黎穎雪 F R  7 3D  8 R3D08

盧穎蕎 F Y  8 3D 11 Y3D11

乙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

劉嘉霖 F B  3 3C  7 B3C07

劉佩淇 F Y  4 3C  8 Y3C08

潘淑汶 F G  5 3C 11 G3C11
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初賽日各項目參賽名單

乙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

梁碧瀅 F Y  6 4A  7 Y4A07

劉芍言 F Y  7 4D  5 Y4D05

凌焯嵐 F G  8 3A  4 G3A04

乙 5分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

李?君 F Y  3 3B  5 Y3B05

歐曉靜 F B  4 2D  1 B2D01

李嘉敏 F Y  5 2D 11 Y2D11

張淑琪 F Y  6 3A 12 Y3A12

  3

100m-A-Girl

女子甲組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
08:45比賽時間:

初賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

鄧賢 F G  3 5B  6 G5B06

朱欣怡 F R  4 5C  3 R5C03

梁詠婷 F B  5 5C  5 B5C05

黃凱儀 F G  6 5C 12 G5C12

甲 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳嘉琪 F G  3 5B  2 G5B02

陳寶怡 F Y  4 5B  3 Y5B03

張旨潁 F R  5 6B  3 R6B03

林秀紋 F R  6 6C 15 R6C15

張芷晴 F G  7 4C 29 G4C29

  4

100m-C-Boy

男子丙組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
08:45比賽時間:

初賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

金亞文 M Y  1 2B 24 Y2B24

吳卓霖 M B  2 2C 22 B2C22

莊建沛 M G  3 1A 14 G1A14

郭特斯 M B  4 1A 19 B1A19

黃志豪 M B  5 1A 28 B1A28

胡靖國 M G  6 1C 30 G1C30

袁懿翹 M R  7 1C 32 R1C32

梁家榮 M R  8 2A 18 R2A18

丙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

鄧啟亮 M B  1 2C 25 B2C25

蒙俊熙 M Y  2 2D 26 Y2D26

薛浚謙 M B  3 2C 23 B2C23

羅榮杰 M Y  4 1B 25 Y1B25

蔡佳希 M Y  5 1B 15 Y1B15

王懷樂 M B  6 1B 28 B1B28

周子泓 M R  7 1C 14 R1C14

譚志森 M G  8 2A 24 G2A24

丙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

初賽日各項目參賽名單

丙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

高銘偉 M B  1 1C 19 B1C19

郭梓熙 M B  2 1C 20 B1C20

鄧瑋? M B  3 2D 27 B2D27

李衍霖 M R  4 2D 24 R2D24

陳柏熙 M G  5 2D 20 G2D20

張浩賢 M Y  6 1A 13 Y1A13

田博文 M R  7 1B 26 R1B26

王翼山 M B  8 1B 29 B1B29

丙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

古鏮鈱 M G  1 1B 20 G1B20

車政凱 M Y  2 1C 15 Y1C15

郭潤衡 M Y  3 2C 18 Y2C18

黃凱溢 M G  4 2C 27 G2C27

文看東 M G  5 2D 25 G2D25

韋永科 M R  6 2D 29 R2D29

楊梓恒 M B  7 1A 29 B1A29

翁煒軒 M R  8 1A 30 R1A30

丙 5分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

林承瑾 M Y  1 1B 23 Y1B23

鄺仲謙 M Y  2 2A 15 Y2A15

余樂希 M B  3 2A 28 B2A28

李衍鋒 M R  4 2B 21 R2B21

羅梓縉 M B  5 2C 20 B2C20

謝旻滔 M Y  6 2D 28 Y2D28

駱子? M B  7 1A 23 B1A23

張焯南 M B  8 1B 14 B1B14

丙 6分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

梁銳希 M B  1 2A 19 B2A19

廖梓軒 M R  2 2A 20 R2A20

丘哲匡 M G  3 2A 27 G2A27

李守康 M B  4 2C 19 B2C19

丘浩申 M R  5 2C 28 R2C28

賴啟志 M G  6 1A 21 G1A21

梁俊熙 M Y  7 1A 22 Y1A22

紀瀚林 M B  8 1B 19 B1B19

丙 7分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

文志民 M G  1 2B 23 G2B23

余諾言 M R  2 2B 29 R2B29

徐保軒 M Y  3 2B 17 Y2B17

周嘉銘 M B  4 2D 22 B2D22

陳鎮垣 M B  5 1A 11 B1A11

崔政博 M B  6 1A 15 B1A15

歐啟翰 M B  7 1B 11 B1B11

潘逸倫 M Y  8 2A 22 Y2A22

  5

100m-B-Boy

男子乙組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
08:45比賽時間:

初賽
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初賽日各項目參賽名單

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

黃健棠 M B  1 4A 25 B4A25

莊雋晞 M B  2 4D 16 B4D16

楊卓龍 M G  3 2A 26 G2A26

何焯龍 M R  4 2B 18 R2B18

陳德匡 M Y  5 3A 13 Y3A13

孫賢桉 M Y  6 3B 22 Y3B22

陳希納 M G  7 3D 18 G3D18

陳凱烽 M G  8 3D 19 G3D19

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

黎啟弘 M B  1 3C 23 B3C23

趙汝言 M G  2 4A 17 G4A17

梁子駿 M Y  3 4D 20 Y4D20

黃秋潼 M G  4 4A 24 G4A24

閻琿鍵 M R  5 4A 26 R4A26

崔浩賢 M B  6 3B 12 B3B12

鍾孝燁 M G  7 3B 13 G3B13

李政平 M R  8 3B 18 R3B18

乙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳嘉洛 M R  1 3B 11 R3B11

梁正言 M Y  2 3B 17 Y3B17

封伯鍵 M G  3 4C 19 G4C19

陳繼耀 M G  4 3D 20 G3D20

秦銘澤 M Y  5 3D 22 Y3D22

姜力恒 M R  6 3D 25 R3D25

賴朗軒 M Y  7 3D 26 Y3D26

鄭子謙 M B  8 2A 12 B2A12

乙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

周家祺 M Y  1 4A 19 Y4A19

黃焯熙 M R  2 4C 23 R4C23

張家威 M B  3 3C 16 B3C16

張逸晞 M G  4 3C 18 G3C18

徐永煌 M Y  5 3C 31 Y3C31

陳梓軒 M R  6 3D 21 R3D21

翁子民 M G  7 4D 30 G4D30

黃樂軒 M Y  8 3B 15 Y3B15

乙 5分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

歐浚樂 M Y  1 4B  6 Y4B06

郭宇軒 M B  2 4B 16 B4B16

黎羽衡 M G  3 3D 27 G3D27

周梓灝 M R  4 4D 17 R4D17

葉金鎮 M G  5 4D 29 G4D29

袁鼎堯 M B  6 4A 27 B4A27

鄧鈞澤 M Y  7 2B 25 Y2B25

張文健 M R  8 4A 16 R4A16

乙 6分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

蘇弘健 M G  1 3D 31 G3D31

孫錦隆 M B  2 4A 22 B4A22

初賽日各項目參賽名單

乙 6分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

黎羽蜚 M G  3 4C 20 G4C20

譚鉦均 M G  4 4D 24 G4D24

楊俊僖 M R  5 3D 33 R3D33

龔興發 M R  6 2A 14 R2A14

鄺楚軒 M Y  7 3C 22 Y3C22

許柏軒 M G  8 3D 24 G3D24

乙 7分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

周琨傑 M B  1 4C 28 B4C28

王晟晏 M Y  3 4A 23 Y4A23

M Y  4 2A 23 Y2A23

蔡綽? M Y  5 3C 14 Y3C14

黃錦濤 M G  6 3C 21 G3C21

李俊杰 M R  7 4B 19 R4B19

趙俊彬 M G  8 4B 27 G4B27

  6

100m-A-Boy

男子甲組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
08:45比賽時間:

初賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

李賢康 M R  1 5C 23 R5C23

潘駿凱 M Y  2 5C 27 Y5C27

黎鍵? M R  3 4A 20 R4A20

趙文熙 M R  4 5A  5 R5A05

覃子軒 M G  5 5A 11 G5A11

王品培 M R  6 5A 13 R5A13

鄭可健 M Y  7 5B 12 Y5B12

朱偉桀 M B  8 5C 16 B5C16

甲 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳展暉 M B  1 6A  5 B6A05

曾傑林 M Y  2 5C 30 Y5C30

陳偉浚 M B  3 4D 15 B4D15

馮德穎 M R  4 3A 15 R3A15

張凱棋 M Y  5 4A 15 Y4A15

夏梓堅 M G  6 4B 15 G4B15

鄧善賢 M B  7 5A 12 B5A12

黃建君 M R  8 5A 14 R5A14

甲 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

曾俊鑫 M B  1 5A 17 B5A17

許家霖 M R  2 4D 18 R4D18

馬名宇 M R  3 4D 23 R4D23

黃梓維 M R  4 5A 15 R5A15

黃偉志 M G  5 5C 20 G5C20

梁卓宇 M Y  6 5C 21 Y5C21

駱嘉豪 M Y  7 6B 19 Y6B19

梁浩林 M B  8 6C 28 B6C28

甲 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

何洛賢 M R  3 3B 14 R3B14
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初賽日各項目參賽名單

甲 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

彭進華 M Y  4 4C 22 Y4C22

關俊杰 M R  5 5A  6 R5A06

林佳易 M B  6 4D 21 B4D21

  7

800m-O-Girl

女子公開組八百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:45比賽時間:

決賽

公開 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

鄺希汶 F Y  1 3B  3 Y3B03

張詠茵 F G  2 6B  4 G6B04

黃樂兒 F G  3 6B  5 G6B05

張斯媛 F R  4 6C  3 R6C03

  9

800m-B-Boy

男子乙組八百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:45比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

鄧正皓 M G  1 3B 24 G3B24

周海迪 M G  2 3C 15 G3C15

吳宇峻 M Y  3 3C 25 Y3C25

施俊杰 M G  4 3C 28 G3C28

林?朗 M R  5 4B 18 R4B18

鄧梓良 M B  6 4B 23 B4B23

張珈豪 M B  7 4C 16 B4C16

楊恩豪 M G  8 4B 26 G4B26

陳智謙 M G  9 4D 13 G4D13

 10

800m-A-Boy

男子甲組八百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:45比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

蘇駿鏘 M B  1 3B 21 B3B21

冼家宇 M R  2 5A 16 R5A16

凌德軒 M G  3 5B 16 G5B16

蔡鵬飛 M G  4 5C 15 G5C15

梁浩軒 M Y  5 5C 22 Y5C22

翁?聰 M G  6 5C 28 G5C28

謝浚烯 M R  7 5C 29 R5C29

林翰升 M Y  8 6B 14 Y6B14

 11

200m-C-Girl

女子丙組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:45比賽時間:

決賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

何芷慧 F B  3 1B  5 B1B05

姚子善 F G  4 1C 10 G1C10

鄺詠彤 F Y  5 2A  3 Y2A03

吳子榳 F B  6 2C  8 B2C08

初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

劉洛瑤 F G  7 2D  8 G2D08

 12

200m-B-Girl

女子乙組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:45比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

凌焯嵐 F G  3 3A  4 G3A04

蘇泳兒 F Y  4 3A  9 Y3A09

丘袁榞 F R  5 3D 15 R3D15

鄭嘉詠 F B  6 4D  2 B4D02

巫卓瑩 F B  7 4D  9 B4D09

周嘉琳 F B  8 4D 12 B4D12

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

張淑琪 F Y  3 3A 12 Y3A12

陳嘉玲 F B  4 3C  1 B3C01

封茸曦 F R  5 3C  6 R3C06

冼旻慧 F Y  6 3C 12 Y3C12

華晨曦 F B  7 4C 12 B4C12

 13

200m-A-Girl

女子甲組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:45比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳寶怡 F Y  3 5B  3 Y5B03

吳泳誼 F G  4 5C 13 G5C13

鄧可姿 F G  5 6C 18 G6C18

劉千睿 F B  6 4D  7 B4D07

 14

200m-C-Boy

男子丙組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:45比賽時間:

決賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

梁俊熙 M Y  3 1A 22 Y1A22

蔡佳希 M Y  4 1B 15 Y1B15

李哲峰 M R  5 1C 21 R1C21

張梓然 M G  6 2B 14 G2B14

陳暉穎 M R  7 2C 15 R2C15

鄭嘉浩 M G  8 2C 16 G2C16

丙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

周嘉銘 M B  3 2D 22 B2D22

李衍霖 M R  4 1B 21 R1B21

劉泓瑾 M Y  5 1C 23 Y1C23

鄧鈞駿 M G  6 1C 25 G1C25

 15

200m-B-Boy

男子乙組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:45比賽時間:

決賽
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初賽日各項目參賽名單

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳梓軒 M R  1 3D 21 R3D21

陳狄恆 M Y  2 2D 21 Y2D21

萬官翰 M B  3 3A 23 B3A23

黃錦濤 M G  4 3C 21 G3C21

鄺楚軒 M Y  5 3C 22 Y3C22

林梓陽 M G  6 3C 24 G3C24

施俊杰 M G  7 3C 28 G3C28

莊浩賢 M B  8 4A 18 B4A18

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

張文聰 M B  1 4C 17 B4C17

李文軒 M G  2 2A 17 G2A17

曾德鏵 M G  3 3A 27 G3A27

李文駿 M R  4 2A 16 R2A16

葉明道 M G  5 3B 16 G3B16

張逸晞 M G  6 3C 18 G3C18

張敬濤 M Y  7 4B 12 Y4B12

郭宇軒 M B  8 4B 16 B4B16

乙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

楊東暉 M Y  3 3B 26 Y3B26

徐梓榮 M R  4 3C 32 R3C32

蘇弘健 M G  5 3D 31 G3D31

呂卓謙 M B  6 4D 22 B4D22

胡思楠 M B  7 4D 26 B4D26

 16

200m-A-Boy

男子甲組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:45比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

關俊杰 M R  3 5A  6 R5A06

李賢康 M R  4 5C 23 R5C23

潘駿凱 M Y  5 5C 27 Y5C27

鄺世榮 M Y  6 6A 10 Y6A10

張允諾 M R  7 6B 10 R6B10

翁鉦凱 M G  8 3D 32 G3D32

 17

4x100-S1

中一級4X100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:45比賽時間:

決賽

公開 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

O  3 1A  0

O  4 1C  0

O  5 1B  0

 18

4x100-S2

中二級4X100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:45比賽時間:

決賽

公開 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

初賽日各項目參賽名單

公開 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

O  3 2C  0

O  4 2D  0

O  5 2B  0

O  6  0

 19

4x100-S3

中三級4X100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:45比賽時間:

決賽

公開 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

O  3 3D  0

O  4  0

O  5  0

O  6  0

 20

4x100-S4

中四級4X100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:45比賽時間:

決賽

公開 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

O  3 4C  0

O  4  0

O  5  0

 21

4x100-S5

中五級4X100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:45比賽時間:

決賽

公開 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

O  3 5C  0

O  4  0

O  5  0

 22

4x100-S6

中六級4X100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:45比賽時間:

決賽

公開 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

O  3 6B  0

O  4  0

O  5  0

 24

400m-B-Girl

女子乙組四百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:15比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

文靖怡 F Y  3 3A  7 Y3A07

丘袁榞 F R  4 3D 15 R3D15

鄭嘉詠 F B  5 4D  2 B4D02
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初賽日各項目參賽名單

 25

400m-A-Girl

女子甲組四百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:15比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

盧雨涵 F R  3 5C 10 R5C10

吳泳誼 F G  4 5C 13 G5C13

張銘珊 F R  5 6B  2 R6B02

張玉珊 F G  6 6C  4 G6C04

梁?兒 F R  7 6C 11 R6C11

 26

400m-C-Boy

男子丙組四百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:15比賽時間:

決賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

蔡卓熹 M R  1 2B 13 R2B13

韋永科 M R  2 2D 29 R2D29

覃子浩 M R  3 1A 16 R1A16

樊卓然 M Y  4 1A 18 Y1A18

陳鎮城 M G  5 1C 16 G1C16

黃子軒 M G  6 1C 27 G1C27

黃暐然 M G  7 1C 29 G1C29

沙迪 M G  8 2B 12 G2B12

 27

400m-B-Boy

男子乙組四百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:15比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

何焯龍 M R  3 2B 18 R2B18

張永臻 M G  4 3C 17 G3C17

譚國暉 M Y  5 3C 29 Y3C29

歐浚樂 M Y  6 4B  6 Y4B06

張珈豪 M B  7 4C 16 B4C16

徐梓榮 M R  8 3C 32 R3C32

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

何曉賢 M R  3 3C 20 R3C20

徐永煌 M Y  4 3C 31 Y3C31

張文聰 M B  5 4C 17 B4C17

曾德鏵 M G  6 3A 27 G3A27

 28

400m-A-Boy

男子甲組四百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:15比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

蔡錦榮 M B  1 6B 11 B6B11

余德偉 M B  2 6A 16 B6A16

黎鍵? M R  3 4A 20 R4A20

劉城熙 M Y  4 5A  8 Y5A08

張國維 M Y  5 5B 13 Y5B13

初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

周子諾 M G  6 5B 14 G5B14

顏浩銘 M R  7 5B 17 R5B17

麥鴻運 M Y  8 6A 13 Y6A13

甲 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

熊焌皓 M R  3 5B 15 R5B15

鍾旻叡 M B  4 5C 17 B5C17

梁有瑞 M B  5 6B 18 B6B18

林文強 M Y  6 6C 29 Y6C29

翁惟? M G  7 6C 30 G6C30

林翰升 M Y  8 6B 14 Y6B14

 35

1500m-O-Girl

女子公開組一千五百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:00比賽時間:

決賽

公開 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

張旨潁 F R  1 6B  3 R6B03

張斯媛 F R  2 6C  3 R6C03

林秀紋 F R  3 6C 15 R6C15

 36

1500m-C-Boy

男子丙組一千五百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:00比賽時間:

決賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

車政凱 M Y  1 1C 15 Y1C15

黃子軒 M G  2 1C 27 G1C27

黃暐然 M G  3 1C 29 G1C29

沙迪 M G  4 2B 12 G2B12

 37

1500m-B-Boy

男子乙組一千五百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:00比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

周飾悅 M B  1 2B 16 B2B16

葉明道 M G  2 3B 16 G3B16

鄧正皓 M G  3 3B 24 G3B24

周海迪 M G  4 3C 15 G3C15

吳宇峻 M Y  5 3C 25 Y3C25

譚國暉 M Y  6 3C 29 Y3C29

林?朗 M R  7 4B 18 R4B18

鄧梓良 M B  8 4B 23 B4B23

吳世銘 M B  9 4C 21 B4C21

楊恩豪 M G 10 4B 26 G4B26

 38

1500m-A-Boy

男子甲組一千五百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:00比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布
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初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

蘇駿鏘 M B  1 3B 21 B3B21

冼家宇 M R  2 5A 16 R5A16

顏浩銘 M R  3 5B 17 R5B17

陳澤壕 M Y  4 5C 14 Y5C14

何榮澤 M R  5 5C 18 R5C18

黃嘉樂 M Y  6 5C 19 Y5C19

梁浩軒 M Y  7 5C 22 Y5C22

林煒智 M B  8 5C 24 B5C24

余德偉 M B  9 6A 16 B6A16

駱嘉豪 M Y 10 6B 19 Y6B19

翁惟? M G 11 6C 30 G6C30

翁?聰 M G 12 5C 28 G5C28

謝浚烯 M R 13 5C 29 R5C29

曾傑林 M Y 14 5C 30 Y5C30

 39

4x100-C-Girl

女子丙組4X100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:30比賽時間:

決賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

M G  3 G  0

M B  4 B  0

M R  5 R  0

M Y  6 Y  0

 40

4x100-B-Girl

女子乙組4X100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:30比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

M B  3 B  0

M R  4 R  0

M Y  5 Y  0

M G  6 G  0

 41

4x100-A-Girl

女子甲組4X100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:30比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

M R  3 R  0

M Y  4 Y  0

M G  5 G  0

M B  6 B  0

 42

4x100-C-Boy

男子丙組4X100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:30比賽時間:

決賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

M Y  1 Y  0

M G  2 G  0

初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

M B  3 B  0

M R  4 R  0

M Y  5 Y  0

M G  6 G  0

M B  7 B  0

M R  8 R  0

 43

4x100-B-Boy

男子乙組4X100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:30比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

M G  1 G  0

M B  2 B  0

M R  3 R  0

M Y  4 Y  0

M G  5 G  0

M B  6 B  0

M R  7 R  0

M Y  8 Y  0

 44

4x100-A-Boy

男子甲組4X100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:30比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

M B  1 B  0

M R  2 R  0

M Y  3 Y  0

M G  4 G  0

M B  5 B  0

M R  6 R  0

M Y  7 Y  0

M G  8 G  0

 45

HJ-C-Girl

女子丙組跳高

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
08:45比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

李凱雯 F G  1 1C  3 G1C03

譚泳兒 F B  2 2A  6 B2A06

黃希敏 F R  3 2B 11 R2B11

錢佩盈 F B  4 2C  4 B2C04

范沈香 F G  5 2D  4 G2D04

 46

SP-A-Girl

女子甲組鉛球

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
08:45比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陳詣佩 F G  1 5A  1 G5A01
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初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

蘇樂汶 F G  2 5B  9 G5B09

杜京霖 F R  3 5B 10 R5B10

陳沛滋 F B  4 5C  1 B5C01

植海琳 F B  5 5C  2 B5C02

羅樂穎 F R  6 5C  8 R5C08

盧伊靜 F Y  7 5C  9 Y5C09

吳文希 F B  8 5C 11 B5C11

梁智欣 F R  9 6A  1 R6A01

梁碧琪 F R 10 6A  2 R6A02

黃銣 F G 11 6A  3 G6A03

邱溢詠 F Y 12 6A  4 Y6A04

張嘉榕 F Y 13 6B  1 Y6B01

張詠茵 F G 14 6B  4 G6B04

黃樂兒 F G 15 6B  5 G6B05

姚嘉怡 F Y 16 6B  6 Y6B06

朱依琳 F B 17 6B  7 B6B07

陳思彤 F R 18 6C  2 R6C02

張玉珊 F G 19 6C  4 G6C04

周敏熙 F B 20 6C  6 B6C06

甘鎧霖 F G 21 6C  7 G6C07

洪沂欽 F Y 22 6C  8 Y6C08

簡樂如 F B 23 6C  9 B6C09

李嘉琪 F R 24 6C 10 R6C10

梁珊妮 F Y 25 6C 12 Y6C12

李依? F Y 26 6C 14 Y6C14

劉秀霞 F B 27 6C 16 B6C16

謝凱恩 F B 28 6C 20 B6C20

謝思敏 F G 29 6C 21 G6C21

黃鈺茜 F B 30 6C 22 B6C22

楊樂怡 F Y 31 6C 23 Y6C23

鍾星蕊 F R 32 3D  3 R3D03

梁松寧 F G 33 3D 10 G3D10

蕭家盈 F G 34 4D 10 G4D10

 47

LJ-C-Boy

男子丙組跳遠

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:45比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陳鎮垣 M B  1 1A 11 B1A11

邱健航 M Y  2 1A 26 Y1A26

張焯南 M B  3 1B 14 B1B14

周嘉城 M Y  4 1B 31 Y1B31

陳鎮城 M G  5 1C 16 G1C16

高銘偉 M B  6 1C 19 B1C19

李哲峰 M R  7 1C 21 R1C21

鄧鈞駿 M G  8 1C 25 G1C25

曾祖賢 M R  9 1C 26 R1C26

袁懿翹 M R 10 1C 32 R1C32

蔡卓熹 M R 11 2B 13 R2B13

黎奕弘 M R 12 2B 20 R2B20

陳暉穎 M R 13 2C 15 R2C15

羅梓縉 M B 14 2C 20 B2C20

初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

薛浚謙 M B 15 2C 23 B2C23

丘浩申 M R 16 2C 28 R2C28

羅榮杰 M Y 17 1B 25 Y1B25

 48

DIS-B-Boy

男子乙組鐵餅

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
08:45比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

馮家誠 M R  1 3A 16 R3A16

潘柏維 M B  2 3C 26 B3C26

吳世銘 M B  3 4C 21 B4C21

蘇漢剛 M Y  4 3A 26 Y3A26

 49

DIS-A-Boy

男子甲組鐵餅

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
08:45比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

鄭竣宇 M G  1 4B 10 G4B10

鍾凱業 M R  2 4C 18 R4C18

陳澤壕 M Y  3 5C 14 Y5C14

黃嘉樂 M Y  4 5C 19 Y5C19

馬浩生 M B  5 5C 25 B5C25

梁領軒 M Y  6 6A 12 Y6A12

蔡錦榮 M B  7 6B 11 B6B11

蔡明樂 M G  8 6B 13 G6B13

劉譽棋 M G  9 6B 15 G6B15

黃浩泓 M G 10 6B 21 G6B21

余亦朗 M B 11 6B 23 B6B23

 50

LJ-C-Girl

女子丙組跳遠

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:45比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

林澌翹 F R  1 1B  6 R1B06

陳楊鑫 F Y  2 2A  1 Y2A01

呂悅瞳 F R  3 2A  5 R2A05

曾晞鎔 F R  4 2A  7 R2A07

陳芊穎 F Y  5 2B  1 Y2B01

張嘉敏 F G  6 2B  4 G2B04

梁稚敏 F B  7 2B  6 B2B06

陳紫晴 F G  8 2C  2 G2C02

錢佩盈 F B  9 2C  4 B2C04

梁詠嘉 F B 10 2C  7 B2C07

鄧佳淇 F Y 11 2C  9 Y2C09

林允兒 F Y 12 2D  6 Y2D06

 51

LJ-A-Girl

女子甲組跳遠

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:45比賽時間:

決賽
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初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

黃泌瑩 F Y  1 3B  2 Y3B02

何韻淇 F G  2 4A  5 G4A05

鄭樂兒 F G  3 4B  1 G4B01

趙敏晴 F R  4 5A  2 R5A02

邱曉慧 F Y  5 5A  3 Y5A03

陳嘉琪 F G  6 5B  2 G5B02

秦琬鈞 F Y  7 5B  5 Y5B05

梁詠婷 F B  8 5C  5 B5C05

羅樂穎 F R  9 5C  8 R5C08

盧伊靜 F Y 10 5C  9 Y5C09

盧雨涵 F R 11 5C 10 R5C10

陳淑貞 F B 12 6C  1 B6C01

田雅淇 F G 13 6C 19 G6C19

孫慧凝 F Y 14 4A 11 Y4A11

張梓琪 F Y 15 3D 17 Y3D17

 52

JA-C-Boy

男子丙組標鎗

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:45比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

歐啟翰 M B  1 1B 11 B1B11

田博文 M R  2 1B 26 R1B26

周嘉城 M Y  3 1B 31 Y1B31

曾祖賢 M R  4 1C 26 R1C26

梁家榮 M R  5 2A 18 R2A18

熊光皓 M B  6 2A 25 B2A25

余樂希 M B  7 2A 28 B2A28

鄭嘉浩 M G  8 2C 16 G2C16

文天彬 M G  9 2C 21 G2C21

蘇灝峰 M B 10 2C 24 B2C24

甄子健 M R 11 2C 29 R2C29

楊靖宇 M Y 12 2D 31 Y2D31

 53

SP-B-Boy

男子乙組鉛球

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:45比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

徐浩天 M Y  1 1B 16 Y1B16

陳曉軒 M R  2 2A  8 R2A08

馮家誠 M R  3 3A 16 R3A16

湛偉翹 M B  4 3A 18 B3A18

劉毅 M R  5 3A 20 R3A20

李信衡 M Y  6 3A 22 Y3A22

陳嘉洛 M R  7 3B 11 R3B11

崔浩賢 M B  8 3B 12 B3B12

孫賢桉 M Y  9 3B 22 Y3B22

莊家俊 M G 10 3C 19 G3C19

何曉賢 M R 11 3C 20 R3C20

潘柏維 M B 12 3C 26 B3C26

石超然 M B 13 3C 27 B3C27

張文健 M R 14 4A 16 R4A16

初賽日各項目參賽名單

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

周家祺 M Y 15 4A 19 Y4A19

蔡健樂 M G 16 4B  7 G4B07

鄭梓晞 M Y 17 4B 11 Y4B11

陳宇政 M G 18 4C 15 G4C15

黃邵杰 M R 19 4C 24 R4C24

姚子安 M R 20 3C 33 R3C33

鍾煒翬 M G 21 3D 23 G3D23

李柏銳 M G 22 3D 29 G3D29

文俊偉 M B 23 3D 30 B3D30

梁?滔 M R 24 4A 21 R4A21

郭志健 M Y 25 4D 19 Y4D19

翁子民 M G 26 4D 30 G4D30

陳思宇 M R 27 4D 14 R4D14

楊正鈺 M B 28 4D 28 B4D28

蘇漢剛 M Y 29 3A 26 Y3A26

徐文捷 M B 30 2B 27 B2B27

 54

HJ-A-Boy

男子甲組跳高

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:45比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

黎焯嶸 M G  1 5A  7 G5A07

鄧善賢 M B  2 5A 12 B5A12

王品培 M R  3 5A 13 R5A13

黃建君 M R  4 5A 14 R5A14

潘立斌 M G  5 5B 18 G5B18

張兆楓 M B  6 6A  8 B6A08

鄧卓恒 M Y  7 6A  9 Y6A09

蔡明樂 M G  8 6B 13 G6B13

吳家熙 M Y  9 6B 22 Y6B22

李逸航 M Y 10 6C 27 Y6C27

 55

SP-C-Girl

女子丙組鉛球

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:45比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陳靖堯 F B  1 1B  1 B1B01

譚曉蔚 F B  2 1B  9 B1B09

蘇泳心 F Y  3 1C  7 Y1C07

何雅琪 F Y  4 2B  5 Y2B05

鄧佳淇 F Y  5 2C  9 Y2C09

曹心然 F R  6 2C 10 R2C10

張芷韻 F R  7 2C 14 R2C14

李樂兒 F R  8 2D  9 R2D09

陳熲睿 F B  9 2D  2 B2D02

 56

SP-B-Girl

女子乙組鉛球

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:45比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布
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初賽日各項目參賽名單

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陳曉桐 F R  1 3A  1 R3A01

文靖怡 F Y  2 3A  7 Y3A07

薛子柔 F B  3 3A  8 B3A08

鄧可頤 F Y  4 3A 10 Y3A10

呂泳橦 F R  5 3B  7 R3B07

程子恩 F Y  6 3C  2 Y3C02

鄭芷盈 F B  7 4A  2 B4A02

冼銘希 F G  8 4B  2 G4B02

陳熲荇 F G  9 4C  1 G4C01

陳泳琪 F B 10 4C  2 B4C02

盧瑋雯 F G 11 4C  6 G4C06

上官婉翹 F R 12 4C  9 R4C09

范凱琳 F B 13 3D  4 B3D04

關皓雅 F R 14 3D  7 R3D07

劉寶桐 F G 15 3D  9 G3D09

盧穎蕎 F Y 16 3D 11 Y3D11

吳愷瑤 F R 17 3D 12 R3D12

吳嘉怡 F G 18 3D 13 G3D13

葉善雅 F R 19 3D 16 R3D16

張曉潼 F G 20 4D  3 G4D03

馬鑫鈺 F Y 21 4D  8 Y4D08

 57

HJ-A-Girl

女子甲組跳高

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:45比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

朱欣怡 F R  1 5C  3 R5C03

張旨潁 F R  2 6B  3 R6B03

陳淑貞 F B  3 6C  1 B6C01

梁?兒 F R  4 6C 11 R6C11

 58

LJ-B-Boy

男子乙組跳遠

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:45比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

湛偉翹 M B  1 3A 18 B3A18

李信衡 M Y  2 3A 22 Y3A22

萬官翰 M B  3 3A 23 B3A23

吳啟昌 M Y  4 3A 24 Y3A24

黃樂軒 M Y  5 3B 15 Y3B15

莫浩生 M R  6 3B 20 R3B20

鄧智仁 M R  7 3B 23 R3B23

周煒森 M R  8 4B  8 R4B08

鄒曜徽 M B  9 4B  9 B4B09

張敬濤 M Y 10 4B 12 Y4B12

蔡浩龍 M R 11 4B 14 R4B14

黎卓喬 M G 12 4B 17 G4B17

鄧志興 M R 13 4B 22 R4B22

黎羽蜚 M G 14 4C 20 G4C20

黃焯熙 M R 15 4C 23 R4C23

閻永聰 M G 16 3B 25 G3B25

初賽日各項目參賽名單

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

秦銘澤 M Y 17 3D 22 Y3D22

文俊偉 M B 18 3D 30 B3D30

楊凱微 M G 19 2C 30 G2C30

陳狄恆 M Y 20 2D 21 Y2D21

林梓俊 M Y 21 2D 23 Y2D23

趙俊彬 M G 22 4B 27 G4B27

呂卓謙 M B 23 4D 22 B4D22

胡思朗 M B 24 4D 25 B4D25

陳思宇 M R 25 4D 14 R4D14

黃秋潼 M G 26 4A 24 G4A24

閻琿鍵 M R 27 4A 26 R4A26

袁鼎堯 M B 28 4A 27 B4A27

徐文捷 M B 29 2B 27 B2B27

 59

JA-B-Boy

男子乙組標槍

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:45比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

楊卓龍 M G  1 2A 26 G2A26

周飾悅 M B  2 2B 16 B2B16

莊家曦 M R  3 3A 14 R3A14

高梓豪 M G  4 3A 17 G3A17

譚梓朗 M Y  5 3C 30 Y3C30

莊浩賢 M B  6 4A 18 B4A18

吳羿儒 M Y  7 4C 25 Y4C25

楊錦輝 M Y  8 4C 26 Y4C26

黎羽衡 M G  9 3D 27 G3D27

林易祖 M R 10 3D 28 R3D28

許金龍 M Y 11 2D 30 Y2D30

胡思朗 M B 12 4D 25 B4D25

楊賀顯 M B 13 3A 28 B3A28

曾傑鋒 M R 14 4C 27 R4C27

楊俊僖 M R 15 3D 33 R3D33

 60

JA-A-Boy

男子甲組標槍

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:45比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

鍾旻叡 M B  1 5C 17 B5C17

何榮澤 M R  2 5C 18 R5C18

黃偉志 M G  3 5C 20 G5C20

陳展暉 M B  4 6A  5 B6A05

陳振昇 M B  5 6A  6 B6A06

程浩翔 M B  6 6A  7 B6A07

鄧卓恒 M Y  7 6A  9 Y6A09

麥鴻運 M Y  8 6A 13 Y6A13

謝文希 M R  9 6A 15 R6A15

陳泓翰 M G 10 6B  9 G6B09

張鴻威 M R 11 6C 24 R6C24

吳家熙 M Y 12 6B 22 Y6B22

劉偉輝 M Y 13 6C 26 Y6C26
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初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

李逸航 M Y 14 6C 27 Y6C27

楊政珩 M Y 15 4D 27 Y4D27

杜立賢 M Y 16 4B 24 Y4B24

黃潤康 M G 17 4B 25 G4B25

 61

DIS-B-Girl

女子乙組鐵餅

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:15比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

廖慧程 F G  1 4A  8 G4A08

吳愷瑤 F R  2 3D 12 R3D12

羅苑樺 F B  3 4D  6 B4D06

曾詠芯 F R  4 4D 11 R4D11

葉蔚霖 F R  5 3D  6 R3D06

 62

LJ-B-Girl

女子乙組跳遠

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:15比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

麥鈺婷 F B  1 3A  5 B3A05

麥焯盈 F R  2 3A  6 R3A06

薛子柔 F B  3 3A  8 B3A08

黃靖桐 F B  4 3A 11 B3A11

陳嘉玲 F B  5 3C  1 B3C01

左藹欣 F G  6 3C  4 G3C04

方蕊晶 F R  7 3C  5 R3C05

劉嘉霖 F B  8 3C  7 B3C07

史維恩 F R  9 3C 13 R3C13

歐?雅婷 F R 10 4A  1 R4A01

郭曉桐 F Y 11 4A  6 Y4A06

伍美淇 F R 12 4A  9 R4A09

潘嘉瑩 F Y 13 4A 10 Y4A10

孫雅晴 F G 14 4B  3 G4B03

林睿鈴 F B 15 4C  4 B4C04

張煦瞳 F R 16 3D  1 R3D01

周芷澄 F G 17 3D  2 G3D02

關皓雅 F R 18 3D  7 R3D07

陳天蔚 F R 19 4D  1 R4D01

周嘉琳 F B 20 4D 12 B4D12

何畫意 F G 21 3D  5 G3D05

梁璽甜 F G 22 3A  3 G3A03

 63

DIS-A-Girl

女子甲組鐵餅

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:15比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

鄧賢 F G  1 5B  6 G5B06

陳沛滋 F B  2 5C  1 B5C01

黃珮瑩 F B  3 5C  4 B5C04

李靜宜 F G  4 5C  6 G5C06

初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

黃凱儀 F G  5 5C 12 G5C12

蔡熹旻 F R  6 6C  5 R6C05

莫家怡 F B  7 6C 17 B6C17

 64

HJ-B-Boy

男子乙組跳高

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:15比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陳凱烽 M G  1 3D 19 G3D19

楊凱微 M G  2 2C 30 G2C30

胡思楠 M B  3 4D 26 B4D26

 65

SP-A-Boy

男子甲組鉛球

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:15比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

鄭竣宇 M G  1 4B 10 G4B10

鍾凱業 M R  2 4C 18 R4C18

文家豪 M G  3 5A 10 G5A10

陳柏霖 M B  4 5B 11 B5B11

凌德軒 M G  5 5B 16 G5B16

王士仁 M R  6 5B 19 R5B19

胡柏謙 M Y  7 5C 26 Y5C26

林家丞 M R  8 6A 11 R6A11

梁領軒 M Y  9 6A 12 Y6A12

陳建成 M B 10 6B  8 B6B08

陳泓翰 M G 11 6B  9 G6B09

蔡淦森 M R 12 6B 12 R6B12

梁有瑞 M B 13 6B 18 B6B18

劉偉輝 M Y 14 6C 26 Y6C26

陸健豪 M G 15 6B 20 G6B20

杜立賢 M Y 16 4B 24 Y4B24

黃潤康 M G 17 4B 25 G4B25

劉佳熹 M Y 18 6C 25 Y6C25

 66

JA-C-Girl

女子丙組標鎗

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:15比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

耿慧鑫 F R  1 1B  4 R1B04

麥芯穎 F Y  2 1B  7 Y1B07

蔡潔琳 F Y  3 2C  1 Y2C01

陳熲睿 F B  4 2D  2 B2D02
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JA-B-Girl

女子乙組標槍

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:15比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布
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初賽日各項目參賽名單

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

依楚琪 F B  1 4A  4 B4A04

孫雅晴 F G  2 4B  3 G4B03

曾馨儀 F R  3 4B  5 R4B05

陳熲荇 F G  4 4C  1 G4C01

麥雅琦 F R  5 4C  7 R4C07

蘇文嵐 F R  6 4C 11 R4C11

華晨曦 F B  7 4C 12 B4C12

吳思糅 F G  8 3D 14 G3D14

 68

JA-A-Girl

女子甲組標槍

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:15比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陳嘉渝 F B  1 4C  3 B4C03

伍韶婧 F R  2 4C  8 R4C08

黃筱萱 F G  3 4C 14 G4C14

多哈 F B  4 5B  1 B5B01

詹綺倩 F R  5 5B  4 R5B04

雷紀慈 F Y  6 5B  8 Y5B08

植海琳 F B  7 5C  2 B5C02

黃珮瑩 F B  8 5C  4 B5C04

李靜宜 F G  9 5C  6 G5C06

陳思彤 F R 10 6C  2 R6C02

蔡熹旻 F R 11 6C  5 R6C05

周敏熙 F B 12 6C  6 B6C06

洪沂欽 F Y 13 6C  8 Y6C08

李嘉琪 F R 14 6C 10 R6C10

李嘉美 F Y 15 6C 13 Y6C13

林秀紋 F R 16 6C 15 R6C15

劉秀霞 F B 17 6C 16 B6C16

鄧可姿 F G 18 6C 18 G6C18

田雅淇 F G 19 6C 19 G6C19

謝凱恩 F B 20 6C 20 B6C20

楊樂怡 F Y 21 6C 23 Y6C23

 69

SP-C-Boy

男子丙組鉛球

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:15比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

覃子浩 M R  1 1A 16 R1A16

駱子? M B  2 1A 23 B1A23

邱健航 M Y  3 1A 26 Y1A26

楊梓恒 M B  4 1A 29 B1A29

湯鎧璘 M B  5 1B 27 B1B27

周子泓 M R  6 1C 14 R1C14

張子朗 M Y  7 1C 17 Y1C17

馮淳彥 M B  8 1C 18 B1C18

柳曉樂 M B  9 1C 22 B1C22

盧俊軒 M R 10 1C 24 R1C24

黃子顥 M Y 11 1C 28 Y1C28

謝文潤 M Y 12 1C 31 Y1C31

初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陳文迪 M R 13 2A  9 R2A09

黎奕弘 M R 14 2B 20 R2B20

黃鎧洵 M G 15 2C 17 G2C17

文天彬 M G 16 2C 21 G2C21

徐澤宇 M G 17 2C 26 G2C26

甄子健 M R 18 2C 29 R2C29

謝旻滔 M Y 19 2D 28 Y2D28

 70

LJ-A-Boy

男子甲組跳遠

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:15比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

張博竣 M G  1 4B 13 G4B13

夏梓堅 M G  2 4B 15 G4B15

辛柏豪 M R  3 4B 21 R4B21

陳永捷 M Y  4 5A  4 Y5A04

趙文熙 M R  5 5A  5 R5A05

劉城熙 M Y  6 5A  8 Y5A08

呂俊軒 M R  7 5A  9 R5A09

張國維 M Y  8 5B 13 Y5B13

周子諾 M G  9 5B 14 G5B14

熊焌皓 M R 10 5B 15 R5B15

潘立斌 M G 11 5B 18 G5B18

張兆楓 M B 12 6A  8 B6A08

鄺世榮 M Y 13 6A 10 Y6A10

辛?城 M G 14 6A 14 G6A14

梁浩林 M B 15 6C 28 B6C28

曾俊鑫 M B 16 5A 17 B5A17

翁鉦凱 M G 17 3D 32 G3D32

李健豪 M B 18 6B 16 B6B16

李汶希 M G 19 6B 17 G6B17

馬名宇 M R 20 4D 23 R4D23
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